ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2013 года

 № 25

О внесении изменений в решение поселкового Совета р.п. Воскресенское

от  29 июня 2010 года N 17 «О земельном налоге»

В целях приведения решения поселкового Совета р.п. Воскресенское от  29 июня 2010 года N 17 «О земельном налоге»  в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, поселковый Совет р.п. Воскресенское  РЕШИЛ:

1. Подпункт 2.1. пункта 2 решения поселкового Совета р.п. Воскресенское от  29 июня 2010 года N 17 «О земельном налоге» дополнить абзацем следующего содержания:

«-ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».

2. Пункт 11 решения поселкового Совета р.п. Воскресенское от  29 июня 2010 года N 17 «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:

«11. Постановление поселкового Совета р.п. Воскресенское от 18 июня 2009 года № 13 «О земельном налоге» - считать утратившим силу.».

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года, в соответствии с пунктом 4 статьи 5 Налогового Кодекса Российской Федерации.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Воскресенская жизнь».

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  постоянную планово-бюджетную комиссию поселкового Совета р.п. Воскресенское

Глава местного самоуправления

р.п. Воскресенское

С.Л. Хомова